



## CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendès France  
87410 Le Palais sur Vienne  
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

Dénomination :	<b>Eclair au café</b>
Fiche numéro :	<b>244</b>

Grammage Portion en kilogramme : 0,10

<b>Liste des ingrédients</b>	
Produits	Composition
Eclair au café	Eau, chocolat blanc (13%) [sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : E322 (soja), arôme naturel de vanille], œufs, crème (12%), sucre, huiles et graisses végétales (palme, palmiste, coprah), farine de blé, sirop de glucose, amidon modifié, lait entier en poudre, lait écrémé en poudre, arômes, margarine [huiles et graisses végétales (palme, colza), eau, émulsifiant : E471], colorants : E150a, E160a, extrait de café (0.4%), stabilisants : E263, E450iii, E339ii, E340ii, sel, émulsifiants : E471, E472e, E472b, extrait colorant de curcuma.

<b>Liste des allergènes</b>	
Produits	Allergènes
Eclair au café	Gluten, œufs, soja, lait

<b>Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme</b>	
Énergie en kcal	329,00
Graisses	20,20
Dont acides gras saturés	12,00
glucides	31,30
Dont sucres	21,00
Fibres alimentaires	0,40
Protéines	5,30
Sel	0,26